ஜઐնḚ179系列ḛ
ஜઐնḚ184系列ḛ
ॳڎ$oNSoGt BBsJD 5۲ᆨᣃ͇
ଡΘ仪器ᎃ程Ḟ数据读取等۲ఴҩᑞǌڙॳڎᎩቢซбՐḞ可Бʽ
ᣑᣃ͇ComSoft #asJD 5ǌ
Ḛ用̅T174ǋT175ǋT176ḛ
ॳڎ$oNSoGt 1SoGessJoOBM 4˃ˉ版ᣃ͇
ComSoft ProfessJoOaM 4ଡΘ˃ˉ的数据分ౡ及ክူҩᑞḞ̾组ጺ结ౝ

使用时间
电池寿命
订货号：0572 1841
testo 184 T1 testo 184 T2
LED和显示屏
IP67
40,000个数据
1min ~ 24h
-55 ~ +70 ℃
-35 ~ +70 ℃
 0.1℃
±0.5 ℃
内置NTC
-
-
150天
testo 184 T2
testo 184 T4 testo 184 H1
LED和显示屏
IP30
-
-
-
-
-
-
64,000个数据
1min ~ 24h
-55 ~ +70 ℃
 0.1 ℃ / 0.1 %RH
内置温度和湿度
-20 ~ +70 ℃ / 0 ~ 100 %RH
±0.5℃ (0～+70℃)
±0.8℃ (-20～0℃)
±1.8%RH+3%测量值，
在25℃, ( 5-80%RH) 湿度范围
±0.03%RH/K (0-60℃)
可重复使用
testo 184 H1
RMB  1780 RMB  1280
90天寿命
150天寿命
温度记录
超低温版
温湿度记录
震动记录
测量参数：温湿度和震动值
使用寿命：无限制
内存：64,000组读数
          (温度和湿度);
          1,000组读数(震动)
testo 184 G1
RMB 880 RMB  1780RMB  1780
testo 184 T2
150 温度记录
testo 184 H1
超低温版
testo 184 H1
温湿度记录
精密型 温湿度记录仪testo 175系列
内置单通道温度记录仪(NTC) 双通道温度记录仪(内置及外
置NTC)，可外接1个温度探
头
外置双通道温度记录仪
(T/K)，可外接2个温度探头
外置双通道温湿度记录仪
(NTC/电容式)
RMB 1259 RMB 1529 RMB 1799 RMB 2429
testo 175 T1 testo 175 T2 testo 175 T3 testo 175 H1
标准迷你USB接口 标准迷你USB接口 标准迷你USB接口 标准迷你USB接口
testo 175 T1
订货号：0572 1751
IP 65

标准迷你USB接口 标准迷你USB接口 标准迷你USB接口 标准迷你USB接口 标准迷你USB接口
testo 176  T3
订货号：0572 1763
testo 176  T4
订货号：0572 1764
testo 176  H1
订货号：0572 1765
testo 176  H2
订货号：0572 1766
0.1℃
-200 ~ +400℃ (Type T)
-195 ~ +1000℃ (Type K)
-100 ~ +750℃ (Type +)
Type T ±0.5 % 测量值(+70.1 ~ +400 ℃)
Type K ±0.5 %测量值(+70.1 ~ +1000 ℃)
Type + ±0.5 %测量值(+70.1 ~ +750 ℃)
℃, °F
4×外置通道
TC (T型，K型，+型)
0.1℃
-200 ~ +400℃ (Type T)
-195 ~ +1000℃ (Type K)
-100 ~ +750℃ (Type +)
Type T ±0.5 % 测量值(+70.1 ~ +400 ℃)
Type K ±0.5 %测量值(+70.1 ~ +1000 ℃)
Type + ±0.5 %测量值(+70.1 ~ +750 ℃)
℃, °F
4×外置通道
TC (T型，K型，+型)
0.1℃, 0.1%RH
-20 ~ +70℃
-40 ~ +70℃td
0 ~ 100 %RH
±0.2℃ (-20 ~ +70℃)
±0.4℃ (Ф̴量ር)
湿度精度探头
℃, °F, %rF, %RH, td, g/m3, 8B
2个探头, 4×外置通道
NTC/电容य湿度传感器
0.1℃, 0.1%RH
-20 ~ +70℃
-40 ~ +70℃td
0 ~ 100 %RH
±0.2℃ (-20 ~ +70℃)
±0.4℃ (Ф̴量ር)
湿度精度探头
℃, °F, %rF, %RH, td, g/m3, 8B
2个探头, 4×外置通道
NTC/电容य湿度传感器
testo 176  P 1
testo 176  P 1
订货号：0572 1767
0.1℃, 0.1%RH, 1 mCar
-20 ~ +70℃ / -40 ~ +70℃td
0 ~ 100 %RH
600 ~ 1100 mCBr
±0.2℃ (-20 ~ +70℃)
±0.4℃ (Ф̴量ር) /±3 mCBr (0 ~ 50℃)
湿度精度探头
hPB, mCBr, in Hg, in H
2
0, psi,Ф̴ԟ数Վ176 H1
1 x 内置通道，4 x 外置通道
NTC/电容य湿度传感器/ԌҦ传感器
testo 176  T3 testo 176  T4 testo 176  H1 testo 176  H2 testo 176  P 1
RMB 1388
EN12830：冷藏、冷冻、深度冷冻/速冻食品与冰激淋的运输、储藏与配送用温度计，试验性能与适用性。
RMB 1388
EN12830：冷藏、冷冻、深度冷冻/速冻食品与冰激淋的运输、储藏与配送用温度计，试验性能与适用性。
* 在环境≤30℃ 且＞80%RH 或＞30℃ 且＞60%RH 的情况下连续使用12小时以上时，精度会有一定变化，请通过 * 在环境≤30℃ 且＞80%RH 或＞30℃ 且＞60%RH 的情况下连续使用12小时以上时，精度会有一定变化，请通过
EN12830：冷藏、冷冻、深度冷冻/速冻食品与冰激淋的运输、储藏与配送用温度计，试验性能与适用性。
* 在环境≤30℃ 且＞80%RH 或＞30℃ 且＞60%RH 的情况下连续使用12小时以上时，精度会有一定变化，请通过 400 882 7833 咨询德图
RMB 2988 RMB 4147 RMB 4829RMB 4829 RMB 5146
-30 ~ +70℃
-40 ~ +70℃
60×38×18.5 mm
IP 65 IP 20
-20 ~ +70℃
-40 ~ +70℃
60×38×18.5 mm
500天
(在25℃时 测量周期为15分钟)
1年
(在25℃时 测量周期为15分钟)
-35 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
IP 68
103×63×33 mm
-35 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
IP 65
103×63×33 mm
-20 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
IP 65
103×63×33 mm
-20 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
IP 65
103×63×33 mm
-20 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
IP 65
103×63×33 mm
-20 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
IP 65
103×63×33 mm
-20 ~ +70℃
-40 ~ +85℃
IP 54
103×63×33 mm
2节CR 2032ᩚ电池 2节CR 2032ᩚ电池 1节ᩚ电池 (TL-5903) 1节ᩚ电池 (TL-5903) 1节ᩚ电池 (TL-5903) 1节ᩚ电池 (TL-5903) 1节ᩚ电池 (TL-5903) 1节ᩚ电池 (TL-5903) 1节ᩚ电池 (TL-5903)
1 min - 24 h
16,000个数据 16,000个数据
1 min - 24 h
2,000,000个数据
1 sec ~ 24 h
2,000,000个数据
1 sec ~ 24 h
2,000,000个数据
1 sec ~ 24 h